
Zuzana D. (patch) ID 228681 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 6:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, babičky, tetičky, tatínkové, dědečkové, strýčkové, prostě všichni,

  děkuji Vám za chvíli, kterou jste strávili prohlížením mých albíček a pokud se rozhodnete něco koupit, budu moc potěšena !!!

  Všechny věci jsou bazarové, tedy nošené. Jsou po jednom dítěti, kolikrát všechno to oblečení ani nestačí unosit, proto mám
spoustu věcí nepoškozených. Stane se, že některé věci nejsou ani nošené. Pokud mají nějakou vadu (dírku, flíček, žmolíky),
snažím se na ni poctivě upozornit, popř. nafotit. Pokud potřebujete k dané věci ještě nějaké detaily, neváhejte a pište, aby
nedošlo k nějakému nedorozumění.

  Věci rezervuji 7 dní, potom je přenechám dalšímu zájemci, nebo vracím zpět do prodeje.

  Zboží pošlu do 2 dnů od doručení platby na můj účet prostřednictvím České pošty DOPORUČENĚ.
  Poštovné účtuji dle platného sazebníku České pošty, který je platý od 1.1.2011.
  Může se stát, ve vyjímečných případech, že neodhadnu přesně váhu odesílané zásilky a poštovné má jinou cenu, předem se
omlouvám, není v tom úmysl.
  Doporučená zásilka:
  do 500 g 37,- Kč
  0,5 kg - 1 kg 43,- Kč
  1 - 2 kg 49,- Kč

  Doporučený balíček
  do 500 g 49,- Kč
  0,5 kg - 1 kg 54,- Kč
  1 - 2 kg 68,- Kč

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM.

  Prosím o podání zprávy, zda zboží došlo v pořádku.
  Moc si vážím Vašeho zájmu a věřím, že budeme oboustranně spokojeni.
  Vaše Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

